ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                            № 11
с. Покровка

О регистрации депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Покровском сельском Совете депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
Рассмотрев уведомление руководителя фракции о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Топчихинском районном Совете депутатов Алтайского края седьмого созыва, протокол организационного собрания фракции, заявления депутатов о вхождении в состав фракции, руководствуясь пунктом 6 статьи 25 Устава муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 11 Регламента Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Покровском сельском Совете депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва.

2. Учесть, что руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Покровском сельском Совете депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва является депутат Матрохина Светлана Васильевна.

3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 28 «О регистрации депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Покровском сельском Совете депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва».
Глава сельсовета
         О.Н. Доронина